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VI Seminarium Badania bliskich oddziaływań
STM/AFM 2010

Termin: 01.12.2010 - 05.12.2010

Miejsce: Polska, Zakopane, ul. Wierchowa 4, pensjonat "GEOVITA"
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Organizator: Centrum Badań Układów Nanoskopowych i Zaawansowanych Materiałów, NANOSAM
Instytut Fizyki, Uniwersytet Jagielloński

Strona WWW: confer.uj.edu.pl/STM-AFM2010/

Kontakt: (12) 663 55 60, konfer.nano@uj.edu.pl; pawel@surf.if.uj.edu.pl

Cele Seminarium:

Spotkanie będzie miało charakter interdyscyplinarnych warsztatów naukowych poświęconych●

omówieniu najnowszych osiągnięć badawczych, technologicznych i konstrukcyjnych związanych
z zastosowaniem nowych technik skaningowych znanych pod wspólną nazwą mikroskopii bliskich
oddziaływań (SPM - Scanning Probe Microscopy), takich jak mikroskopia tunelowa STM,
mikroskopia sił atomowych AFM i inne techniki pochodne stosowane zarówno w warunkach
ultrawysokiej próżni jak i w atmosferze gazowej oraz w cieczach. 
Chcemy aby było to spotkanie interdyscyplinarne, z udziałem przedstawicieli różnych nauk ścisłych●

i przyrodniczych uprawianych doświadczalnie i teoretycznie. 
Zapraszamy do prezentacji prac dotyczących powierzchni i granic fazowych różnych materiałów●

z uwzględnieniem materiałów biologicznych i medycznych. 
W szczególności zapraszamy młodych pracowników nauki i doktorantów. ●
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26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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